REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA MRKOPALJ

Na temelju Clanka 39. Zakona o proracunu (NN br.87/08, 136/12,15/15) i Clanka 29.Statuta Opcine Mrkopalj (Sluzbene
novine Primorsko goranske Zupanije 24/09, 34/09, ispr.13/13 i 19/13) Opcinsko vije¢e Opcine Mrkopalj na sjednici

odrzanoj dana 04.travnja 2017.godine donijelo je

I IZMJENE 1 DOPUNE PRORACUNA OPCINE ZA 2017.g.
I PROJEKCIJA PRORACUNA ZA 2017.12018.G.

1. OPCI DIO
Clanak 1.

U Prora¢unu Op¢éine Mrkopalj za 2017.g. | Projekcijama Proracuna za 2018. i 2019.g.(Sluzbene novine Primorsko

goranske zupanije br.37/16) ¢lanak 1. mjenja se i glasi:

A. RACUNA PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
UKUPNO PRIHODA

Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VISAK/MANJAK

B. RACUNA FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduZivanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO FINANCIRANJE

Plan proracuna za

2017.g.

4.540.400,00 kn
44.000,00 kn
4.584.400,00 kn

4.350.400,00 kn
234.000,00 kn
4.584.400,00 kn

0,00 kn

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn

C. RASPOLOZIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RASPOLOZIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH
GODINA

VISAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +
RASPOLOZIVA SREDSTVA 1Z PRETHODNIH GODINA

0,00 kn

0,00 kn

Clanak 2.
U ¢lanku 2.prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji poveéavaju se ili smanjuju kako su utvrdeni u Raéunu prihoda

Povecanije /

Povecanije /

smanjenje
486.547,27 kn
227.000,00 kn
713.547,27 kn

368.000,00 kn
363.000,00 kn
731.000,00 kn

-17.452,73 kn

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn

17.452,73 kn

0,00 kn

Plan prorac¢una 2017

- Rebalans

5.026.947,27 kn
271.000,00 kn
5.297.947,27 kn

4.718.400,00 kn
597.000,00 kn
5.315.400,00 kn

-17.452,73 kn

0,00 kn
0,00 kn
0,00 kn

17.452,73 kn

0,00 kn



i rashoda
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Clanak 3.

Rashodi poslovanja i izdaci za nabavu nefinancijske imovine rasporeduju se po izvorima, korisnicima, aktivnostima i
projektima u Posebnom dijelu ovih izmjena i dopuna Proracuna. Sve ostale odredbe Prorauna ostaju nepromjenjene.

Clanak 4.

Sve ostale odredbe Proracuna ostaju nepromjenjene.

Clanak 5.

Ove Izmjene i dopune proracuna za 2017.godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ,Sluzbenim

novinama Primorsko goranske Zupanije®.

Klasa: 400-05/17-01/2
Ur.broj:2112-05-01-17-3
Mrkopalj, 04.travnja 2017.g.

OPCINSKO VIJECE OPCINE MRKOPALJ
PREDSJEDNIK:

MILJENKO KAUZLARIC
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